INDICAÇÃO Nº 884/2012
Solicita realização remendo asfáltico na Rua Antonio Maria Picena, Avenida 16 de Agosto, Rua dos Portugueses e Praça Iracy Silveira, Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realização de remendo asfáltico na Rua Antonio Maria Picena, Avenida 16 de Agosto, Rua dos Portugueses e Praça Iracy Silveira, Bairro Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação faz-se necessária tendo em vista que com o buraco no asfalto os carros passam com dificuldade, causando transtornos a todos que por ali transitam, necessitando, pois, que tal providência seja atendida o mais breve possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de agosto de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2012 - 17:24:55 04759/2012
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário